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	县区
	国家级主流媒体（篇数）
	省级主流媒体（篇数）
	市级主流媒体（篇数）
	其他媒体（篇数）
	得分

	汉滨区
	3
	6
	7
	59
	290

	汉阴县
	51
	23
	49
	343
	1968

	石泉县
	49
	49
	31
	37
	1148

	宁陕县
	3
	2
	14
	9
	143

	紫阳县
	0
	6
	11
	0
	103

	岚皋县
	11
	11
	63
	156
	981

	平利县
	3
	5
	27
	14
	247

	镇坪县
	0
	1
	16
	9
	115

	旬阳县
	5
	3
	19
	61
	352

	白河县
	11
	22
	60
	157
	1057

	合计
	113
	128
	297
	845
	




注：1.国家级主流媒体1篇10分 （包括：人民日报、新华社内参、中央广播电视台、人民网、新华网、央视网、《中国扶贫杂志》、中国扶贫网、中国人口报、健康报、国家卫健委网）；
2.省级主流媒体1篇8分（包括：陕西日报、陕西电视台、陕西广播电台、华商报、当代陕西、《陕西脱贫攻坚简报》、陕西扶贫网、《富裕三秦》、陕西大卫生杂志、陕西卫健委网）；
3.市级主流媒体1篇5分（包括：安康日报、安康电视台、安康广播电台、《市脱贫办简报、市扶贫局网、市卫健委网）；
4.其他媒体1篇3分。
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